
REPUBLICA QEL ECUADOR ? 7 0 0 0 0 0 1 3 

SUPERINTENDENCIA DE  COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00044 0 ¡830p 
OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURÍDICO DE 
LA OPICIMA DE GUAYAQUE.. 

CONSIDERANDO: 

“QUE el 6 de abri de 2000, es ha otorgado an el Notario Vigésimo Quinto del cantón 
Guayaquil; Ja escritura pública: de constitución simultánea la compara estórima MISLMER 8-A.; 

QUE el señor abogado abogado Roberto-Estrada Perlaza, ha £ foco copige de dicha declara, la 
rima que reine los requetos DA: o A - 

A        Nr , Núcioo del 
Y , TUARA FIA 39 283529 009. 

A aid dama mm, Dd 

d Copei ha emo lili Hoc para la aprobación 

a aa ad 

En ejerciolo de les atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañíse 
mediante Resoluciones Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1996; y, ADM-96-044 de febrero 28 de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de MUELINER S.A., con domicillo 
en la ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, y un cepital suscrito de OCHOCIENTOS DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, dividido en OCHOCIENTAS acolones de UN DOLAR 
cada una de elias, de conformidad con los términos conetantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que es aprueba, del contenido de la presente 
Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) 
inecribe, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás 
presoripolones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el extracto de la indicada esoritura pública se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publloación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la de Compeñiss, en Gueyaqui, a 
1 3 e de ae 

Otón Morán Rerároz 
INTENDENTE JURIDICO DE 

| LA OFICINA DE QUAY. 

[CTB/MESD.- 

Certificos que con fecha de hoy, queda inscri -



NN > 
aa o INAP E AS EITIIS 

HERE CO O aa ORTA 
Mi 

E - — 

 


